




p.č.	popis	m.j.	množstvo	jedn.cena	spolu	prestavané	prestavané €	zostatok	zostatok €
	IV. Elektroinštalácia pre 12 okruhov:								
1.	kábel CYKY 5x10	bm		6,33	0,00			30	189,90
2.	spojovacia krabica na 3 okruhy	ks		12,65	0,00			4	50,60
3.	spojovacia skriňa na javisku úprava	ks		84,35	0,00			1	84,35
4.	žlab MARS 62x50	bm		4,47	0,00			30	134,10
5.	lišta Niedax, príchytká	bm		1,05	0,00			30	31,50
6.	kábel NHXH 3x2,5	bm		1,14	0,00			480	547,20
7.	spojovací materiál	sada		168,69	0,00			1	168,69
	materiálové náklady spolu bez DPH							odpočet v D.č.2	
8.	montáž+zapojenie+revízia spolu bez DPH				0,00				1 206,34
	V. Konštrukcie k osvetleniu:								
1.	svetelná rampa H 300, držiak								
	reflektora, 4 zásuvky, kabeláž	ks		1 627,86	0,00			2	3 255,72
	materiálové náklady spolu bez DPH							odpočet v D.č.3	
2.	výroba+montáž+zapojenie spolu bez DPH				0,00				3 255,72
	VI. Scénické svetidlá:								
1.	halogenový bodový reflektor								
	Theatro 650/1000W Gx8,5								
2.	žiarovka, klapka, rámik, lanko	ks		227,85	0,00	8	1 822,80		
	halogenový plošný reflektor								
	asymetrický AHR 1000W R7s								
3.	žiarovka, klapka, rámik, lanko	ks		227,85	0,00	4	911,40		
	halogenový plošný reflektor								
	CHR 1000W R7s, žiarovka								
	klapka, rámik, istiace lanko	ks		194,37	0,00	4	777,48		
	materiálové náklady spolu bez DPH								
4.	montáž spolu bez DPH				0,00		3 511,68		

p.č.	pops	m.j.	množstvo	jedn.cena	spolu	prestavané	prestavané €	zostatok	zostatok €
VII. Podlaha javiska:									
1.	drevená odpružená divadelná podlaha smrek hr. 30mm s perodrážkou, skrutkovanou do pera, protipožiarny náter, vrchný náter akryl, filc, okrajové lišty materiálové náklady spolu bez DPH	m2	90	59,64	5 367,60			90m2 x 0,33 € odpočet v D.č.2	29,70
2.	demontáž pôvodnej výdrevy a montáž novej palubovky spolu bez DPH				5 367,60				29,70
VIII. Ozvucenie sály a javiska:									
1.	reprosústava 3 pásmová, 300W rms Stage Line	ks	2	344,08	688,16				
2.	reprosústava 2 pásmová, 300W rms Stage Line	ks	2	344,08	688,16				
3.	reprosústava subwoofer 600W rms Eminence	ks	2	420,63	841,26				
4.	mixážny pult 12 vstupový	ks	1	520,46	520,46				
5.	aktívna výhybka 2 pásmová - crossover	ks	1	599,53	599,53				
6.	PA koncový zosilňovač pre 4 reprosústavy, 2x450W/4ohm	ks	1	510,03	510,03				
7.	PA koncový zosilňovač pre subwoofery, 2x450W/4ohm	ks	1	510,03	510,03				
8.	dynamický mikrofón káblový 30-1800 Hz	ks	1	287,60	287,60				
9.	kábel repro	bm	50	2,30	115,00				
10.	bezdrôtový mikrofón UHF 2x rúčka	ks	1	599,53	599,53				
11.	multikábel 16 párový	bm	30	19,25	577,50				
12.	rozvodná krabica k multikáblu	ks	1	204,49	204,49				
13.	konektory k multikáblu	ks	32	2,52	80,64				
14.	konzola k reprosústavam	ks	6	30,85	185,10				
15.	inštalčný materiál	sada	1	260,66	260,66				
16.	19" rack	ks	1	325,82	325,82				
17.	materiálové náklady spolu bez DPH				6 993,97				
	montáž+oživenie systému bez DPH								
	Cena celkom				16 890,34		5 797,41		5 279,90

**ZISŤOVACÍ PROTOKOL
O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH**

Obdobie: 1.-23.11.2012	Počet príloh:														
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;"> ZHOTOVITEĽ EURO - BUILDING a.s. BA sídlo: Podunajská 23, 821 06 Bratislava </td> <td style="width: 40%;"> IČO: 35653066 IČ DPH: SK2020339211 </td> </tr> </table>		ZHOTOVITEĽ EURO - BUILDING a.s. BA sídlo: Podunajská 23, 821 06 Bratislava	IČO: 35653066 IČ DPH: SK2020339211												
ZHOTOVITEĽ EURO - BUILDING a.s. BA sídlo: Podunajská 23, 821 06 Bratislava	IČO: 35653066 IČ DPH: SK2020339211														
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;"> OBJEDNÁVATEĽ Obec Malá Lehota sídlo: Malá Lehota 353, 966 42 Malá Lehota </td> <td style="width: 40%;"> IČO: 00320862 IČ DPH: </td> </tr> </table>		OBJEDNÁVATEĽ Obec Malá Lehota sídlo: Malá Lehota 353, 966 42 Malá Lehota	IČO: 00320862 IČ DPH:												
OBJEDNÁVATEĽ Obec Malá Lehota sídlo: Malá Lehota 353, 966 42 Malá Lehota	IČO: 00320862 IČ DPH:														
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;"> Stavba: Rekonštrukcia Obecného úradu a Domu kultúry v obci Malá Lehota Mesto: Malá Lehota </td> <td style="width: 40%;"></td> </tr> </table>		Stavba: Rekonštrukcia Obecného úradu a Domu kultúry v obci Malá Lehota Mesto: Malá Lehota													
Stavba: Rekonštrukcia Obecného úradu a Domu kultúry v obci Malá Lehota Mesto: Malá Lehota															
<p>Údaje v EUR</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 70%;">1. Celkový náklad z rozpočtu:</td> <td style="width: 30%; text-align: right;">129 898,25</td> </tr> <tr> <td></td> <td style="text-align: center;"> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 25%;"></td> <td style="width: 25%; text-align: center;">do začiatku fakt. mesiaca</td> <td style="width: 25%; text-align: center;">fakturovaný mesiac</td> <td style="width: 25%; text-align: center;">do konca fakt. mesiaca</td> </tr> </table> </td> </tr> <tr> <td>2. Stavebné práce CÚ ponuka</td> <td style="text-align: right;">74 695,31 22 754,68 97 449,99</td> </tr> <tr> <td>3. DPH</td> <td style="text-align: right;">14 939,05 20,00 % 4 550,94 19 489,99</td> </tr> <tr> <td>4. Celkom</td> <td style="text-align: right;">89 634,36 27 305,62 116 939,98</td> </tr> </table>		1. Celkový náklad z rozpočtu:	129 898,25		<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 25%;"></td> <td style="width: 25%; text-align: center;">do začiatku fakt. mesiaca</td> <td style="width: 25%; text-align: center;">fakturovaný mesiac</td> <td style="width: 25%; text-align: center;">do konca fakt. mesiaca</td> </tr> </table>		do začiatku fakt. mesiaca	fakturovaný mesiac	do konca fakt. mesiaca	2. Stavebné práce CÚ ponuka	74 695,31 22 754,68 97 449,99	3. DPH	14 939,05 20,00 % 4 550,94 19 489,99	4. Celkom	89 634,36 27 305,62 116 939,98
1. Celkový náklad z rozpočtu:	129 898,25														
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 25%;"></td> <td style="width: 25%; text-align: center;">do začiatku fakt. mesiaca</td> <td style="width: 25%; text-align: center;">fakturovaný mesiac</td> <td style="width: 25%; text-align: center;">do konca fakt. mesiaca</td> </tr> </table>		do začiatku fakt. mesiaca	fakturovaný mesiac	do konca fakt. mesiaca										
	do začiatku fakt. mesiaca	fakturovaný mesiac	do konca fakt. mesiaca												
2. Stavebné práce CÚ ponuka	74 695,31 22 754,68 97 449,99														
3. DPH	14 939,05 20,00 % 4 550,94 19 489,99														
4. Celkom	89 634,36 27 305,62 116 939,98														
<p>VYHLÁSENIE</p> <p>Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%; vertical-align: top;"> Za zhotoviteľa: _____ podpis </td> <td style="width: 50%; vertical-align: top;"> Za objednávateľa: <div style="text-align: center;">  _____ podpis </div> <div style="text-align: right; margin-top: 10px;"> <i>Handwritten signature</i> 30.11.2012 </div> </td> </tr> </table> <p style="display: flex; justify-content: space-between; margin-top: 10px;"> V Bratislave Dátum: 25.11.2012 </p>		Za zhotoviteľa: _____ podpis	Za objednávateľa: <div style="text-align: center;">  _____ podpis </div> <div style="text-align: right; margin-top: 10px;"> <i>Handwritten signature</i> 30.11.2012 </div>												
Za zhotoviteľa: _____ podpis	Za objednávateľa: <div style="text-align: center;">  _____ podpis </div> <div style="text-align: right; margin-top: 10px;"> <i>Handwritten signature</i> 30.11.2012 </div>														

Rekapitulácia čerpania stavby

Stavba: Rekonštrukcia Obecného úradu a Domu kultúry v obci Malá Lehota
Objemnávateľ: Obec Malá Lehota
Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. BA

Od: 1. 11. 2012
Do: 23. 11. 2012
Dátum: 26. 11. 2012

Kód	Základka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Náklad prestavané
1	2	3	4	5	6
	Rekonštrukcia Obecného úradu a Domu kultúry v obci Malá Lehota	22 754,68	4 550,94	27 305,62	74 695,31
01	Rekonštrukcia	22 754,68	4 550,94	27 305,62	74 695,31

O B E C
M A L Á L E H O T A

df 20. 11. 2012